– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

2024年7月發電量

本公告乃由中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券
及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步統計，2024年7月本公司
及其附屬公司（統稱「本集團」）按合併報表口徑完成發電量 1,985,167兆瓦
時，較2023年同比減少8.60%。其中，完成風電發電量 1,640,718兆瓦時，較
2023年同比減少15.68%；光伏發電量 344,449兆瓦時，較 2023年同比增加
52.26%。截至 2024年7月31日，本集團2024年累計完成發電量19,110,375兆
瓦時，較2023年同比減少0.96%。其中，完成風電發電量16,889,226兆瓦時，
較2023年同比減少5.56%；光伏發電量2,221,149兆瓦時，較2023年同比增
加57.24%。

– 2 –

2024年7月本集團發電量詳情如下：

業務板塊及

地區分佈

2024年

7月發電量

2023年

7月發電量

7月同比

變化率

2024年

累計

發電量

2023年

同期累計

發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 1,640,718 1,945,734 -15.68 16,889,226 17,882,945 -5.56

內蒙古 342,492 483,904 -29.22 4,741,023 5,197,628 -8.78

黑龍江 101,060 106,459 -5.07 1,318,499 1,405,161 -6.17

吉林 158,035 185,123 -14.63 1,761,675 1,948,491 -9.59

遼寧 77,970 89,297 -12.68 883,132 945,831 -6.63

北京 4,750 8,654 -45.12 76,229 75,825 0.53

河北 19,978 38,511 -48.12 235,072 334,169 -29.65

河南 19,704 26,188 -24.76 177,420 213,705 -16.98

山西 86,274 172,218 -49.90 1,309,168 1,507,711 -13.17

陝西 37,623 55,474 -32.18 339,976 418,069 -18.68

寧夏 51,821 106,308 -51.25 594,564 691,164 -13.98

甘肅 155,493 157,823 -1.48 976,534 1,061,623 -8.02

雲南 83,462 75,328 10.80 1,108,613 744,332 48.94

山東 144,361 139,410 3.55 1,275,818 1,224,622 4.18

湖北 9,238 7,685 20.21 52,851 52,982 -0.25

廣東 4,733 3,637 30.13 44,972 45,509 -1.18

廣西 30,681 40,678 -24.58 312,573 319,003 -2.02

上海 68,450 47,107 45.31 321,111 325,042 -1.21

江蘇 110,395 105,620 4.52 756,044 748,129 1.06

安徽 25,041 19,786 26.56 138,747 152,178 -8.83

重慶 87,491 53,716 62.88 340,567 342,079 -0.44

貴州 4,566 3,103 47.15 17,033 15,199 12.07

福建 17,102 19,707 -13.22 107,605 114,494 -6.02

– 3 –

業務板塊及

地區分佈

2024年

7月發電量

2023年

7月發電量

7月同比

變化率

2024年

累計

發電量

2023年

同期累計

發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

光伏業務 344,449 226,226 52.26 2,221,149 1,412,589 57.24

內蒙古 56,301 49,326 14.14 433,839 308,780 40.50

江蘇 12,742 1,506 745.91 89,196 11,625 667.27

寧夏 50,074 33,004 51.72 318,451 202,449 57.30

甘肅 13,006 14,849 -12.41 80,536 87,500 -7.96

青海 79,927 12,175 556.46 552,081 76,844 618.45

山西 2,853 2,870 -0.60 19,242 20,626 -6.71

遼寧 928 1,108 -16.28 6,090 7,281 -16.36

貴州 90,592 79,264 14.29 483,554 463,123 4.41

廣東 9,935 9,997 -0.62 40,804 43,429 -6.05

吉林  25,207  21,397 17.81  176,746  188,170 -6.07

山東  2,885  728 296.21  20,610  2,761 646.51

合計  1,985,167  2,171,959  -8.60  19,110,375  19,295,534 -0.96

註： 本公告所載若干數字已經約整，因此倘總計數字和所列各項數字之和出現任何
差異，皆因約整所致。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

鄒敏

聯席公司秘書

中國北京，2024年8月14日

於本公告日期，本公司的執行董事為李凱先生及王方紅先生；非執行董
事為于鳳武先生、朱梅女士、王少平先生及石峰先生；及獨立非執行董
事為盧敏霖先生、余順坤先生及秦海岩先生。

* 僅供識別